
ELAN
LYŽAŘSKÉ OBLEČENÍ
Kolekce 2016/17

únor 2016



Elan lyžařské oblečení 1617.

Fotografie kolekce 1516.



Model Model

TURRY + TREAM 529,90 €
TAMBURA + TULLIE

549,90 €

TELEVATE + TELMO 529,90 € TANIRA + TAIPA 499,90 €

TROCKET + TELMO
499,90 € TEILA + TAIPA 449,90 €

TUJO + TELMO
474,90 € TABLICA + TAIPA 424,90 €

TYKOT + TELMO
449,90 € TIKKA + TAIPA 424,90 €

Elan lyžařské oblečení 1617.

Složení kolekce.

Pánské modely
Cena za 
komplet

zelená / zelená modrá / modrá

černá / růžová

růžová / černá

tmavě šedá / růžová

šedá / černá

černá / černá

černá / zelená

šedá / zelená

černá / zelená

Cena za 
komplet

Dámské modely



4    
   

   
   

   
 T

U
R

R
Y

 +
 T

R
E

A
M

   
   

  
Elan lyžařské oblečení 1617.

Pánská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Neodepínací nastavitelná kapuce
• Systém odvětrání
• Kompletně lepené švy
• Voděodolné zipy
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• Vnitřní manžety v rukávech
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 46–58

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Turry  329,95 €
Kalhoty Tream  199,95 €



5    
   

   
   

   
 T

U
R

R
Y

 +
 T

E
LA

M
O

   
   

  
Elan lyžařské oblečení 1617.

Pánská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Neodepínací nastavitelná kapuce
• Systém odvětrání
• Kompletně lepené švy
• Voděodolné zipy
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• Vnitřní manžety v rukávech
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 46–58

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Turry  329,95 €
Kalhoty Telamo  199,95 €



6    
   

   
   

  T
E

LE
V

A
T

E
  +

 T
E

LM
O

Elan lyžařské oblečení 1617.

Pánská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Odepínací nastavitelná kapuce
• Voděodolné zipy
• Systém odvětrání
• Kompletně lepené švy
• Vnitřní manžety v rukávech
• Na rukávu kapsa na skipas
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 46–58

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Televate  329,95 €
Kalhoty Telmo  199,95 €



7    
   

   
   

  T
R

O
C

K
E

T
 +

 T
E

LM
O

Elan lyžařské oblečení 1617.

Pánská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Odepínací nastavitelná kapuce
• Kompletně lepené švy
• Voděodolné zipy
• Systém odvětrání
• Vnitřní manžety v rukávech
• Na rukávu kapsa na skipas
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 46–58

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Trocket  299,95 €
Kalhoty Telmo  199,95 €



8    
   

   
   

   
  T

U
JO

 +
 T

E
LM

O
Elan lyžařské oblečení 1617.

Pánská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Neodepínací nastavitelná kapuce
• Voděodolné zipy
• Lepené švy
• Vnitřní manžety v rukávech
• Speciální podšívka uprostřed zad
• Na rukávu kapsa na skipas 
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 46–58

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Tujo 274,95 €
Kalhoty Telmo  199,95 €



9    
   

   
   

  T
Y

K
O

T
 +

 T
E

LM
O

 
Elan lyžařské oblečení 1617.

Pánská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Neodepínací nastavitelná kapuce
• Odepínací protisněhový pás
• Vnitřní manžety v rukávech
• Na rukávu kapsa na skipas
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 46–58

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Tykot 249,95 €
Kalhoty Telmo  199,95 €



10    
   

   
   

 T
A

M
B

U
R

A
 +

 T
U

LL
IE

 
Elan lyžařské oblečení 1617.

Dámská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Odvětrání
• Voděodolné zipy
• Neodepínací nastavitelná kapuce
• Kompletně lepené švy
• Vnitřní manžety v rukávech
• Kapsa na skipas
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 34–46

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Tambura 349,95 €
Kalhoty Tullie  199,95 €



11    
   

   
   

  T
A

N
IR

A
 +

 T
A

IP
A

 
Elan lyžařské oblečení 1617.

Dámská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Primaloft
• Lepené švy
• Odepínací nastavitelná kapuce
• Odvětrání
• Vnitřní manžety v rukávech
• Kapsa na skipas
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 34–46

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Tanira 349,95 €
Kalhoty Taipa  149,95 €



12    
   

   
   

   
  T

E
IL

A
 +

 T
A

IP
A

 
Elan lyžařské oblečení 1617.

Dámská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Lepené švy
• Odepínací nastavitelná kapuce
• Vnitřní manžety v rukávech
• Uprostřed zad podšívka z hřejivého fl eecu
• Kapsa na skipas
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 34–46

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Teila 299,95 €
Kalhoty Taipa  149,95 €



13    
   

   
   

  T
A

B
LI

C
A

 +
 T

A
IP

A
 

Elan lyžařské oblečení 1617.

Dámská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Lepené švy
• Odepínací nastavitelná kapuce
• Vnitřní manžety v rukávech
• Uprostřed zad podšívka z hřejivého fl eecu
• Kapsa na skipas
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 34–46

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Tablica 274,95 €
Kalhoty Taipa  149,95 €



14    
   

   
   

  T
IK

K
A

 +
 T

A
IP

A
 

Elan lyžařské oblečení 1617.

Dámská kolekce.

POPIS:
• Materiály Aquashield a Thinsulate
• Lepené švy
• Neodepínací nastavitelná kapuce 

s odnímatelnou kožešinou
• Odepínací protisněhový pás
• Uprostřed zad podšívka z hřejivého fl eecu
• Další kapsy – na lyžařské brýle, mobil atd.
• 10 000 / 10 000

Velikosti: 34–46

MALOOBCHODNÍ CENA
Bunda Tikka 274,95 €
Kalhoty Taipa  149,95 €



15

GREEN PERFORMANCE BLACK PERFORMANCE GREY PERFORMANCE

Elan lyžařské oblečení 1617.

Přehled kolekce.
K

O
M

B
IN

A
C

E
 P

R
O

D
U

K
T

Ů
 –

 m
už

i



16

BLUE MAGIC BLACK MAGIC PINK MAGIC

Elan lyžařské oblečení 1617.

Přehled kolekce.
K

O
M

B
IN

A
C

E
 P

R
O

D
U

K
T

Ů
 –

 ž
en

y


